45 et alia omnia, que promissa sunt hominibus archiepiscopi tam clericis quam laicis,

infra octavam epiphanie persolventur eisdem, et pro eis erunt obsides et fideiussores

nichilominus obligati. Et si aliquis fideiussorum et obsidum decesserit vel fuerit in-

firmatus, alter ponetur eque bonus. (10) Nos prenominati Nicholaus Dei gracia
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Cameracensis episcopus et Iohannes de Auesnis omnia superius enarrata iuravimus

nos fideliter servaturos, et ea confitemur nos pro ipso domino nostro R. de Anglia

promisisse, omni dolo et fraude exclusis, in signum et testimonium hanc litteram

dantes ipsi archiepiscopo consignatam nostrorum munimine sigillorum.

Actum et datum apud Zudendorp, anno Domini MCCL sexto, feria sexta post

festum Lucie.

384. RICHARDI COMITIS CORNUBIAE PROMISSIO DE PACTO TENENDO.
1256. Dee. 26.

Dedit Wattenbach ex authentico tabularii Berolinensis 217, 27, cui appendent sigilla

Heinrici regis contrasigillum in dorso gerens et Richardi comitis secretum. Ex autographo

ediderunt etiam Bodmann l. c. 309, Kindlinger l. c. 8, Lacomblet l. c. II, 233 nr. 430. —
Böhmer, Reg. imp. V, 5289. (P. deest.)

Omnibus ad quos presens scriptum pervenerit R. comes Cornubie a eternam in

Domino salutem. Noverit universitas vestra, nos bona fide promisisse, ac firmiter

promittimus et constanter, quod omnes pactiones et conventiones, quas nobilis vir

dominus Iohannes de Auesnis fecit cum venerabili patre Conrado Dei gracia sancte

Coloniensis ecclesie archiepiscopo super promotione nostre eleccionis, prout in litteris

dicti domini Iohannis patentibus plenius continetur, inviolabiliter observabimus et

faciemus observari et ipsas, quam cito in regem Romanorum promoti fuerimus, faciemus

sigillo nostro regio confirmari, excepto hoc articulo, quod terminum pacis faciende

inter dictum archiepiscopum et dominum Petrum Cabochium b cardinalem nobiles viri

Walleramus frater comitis Iuliacensis, Frethericus de Sleda, magister Theodoricus

seolasticus Bunnenensis c usque ad assumpeionem sancte Marie ad petitionem nostram

prorogarunt, et hoc honus in se gratis susceperunt. In cuius rei testimonium dominus

rex Anglie, illustris frater noster, presenti scripto sigillo nostro similiter roborato

sigillum suum apposuit.

Datum London., XXVI. die Decembris, anno gracie MCCL sexto.

385. PROMULGATIO ELECTIONIS. 1257. Ian. 13.

Grave hocce monumentum ipso die electionis datum solus servavit Matheus Pari-

siensis in Libro additamentorum, qui legitur in unico codice autographo Musaei Britannici